
［第８１号議案］

［第３６１回三木市議会定例会提出議案］

第８１号議案

　（歳入歳出予算の補正）

第１条　歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ６０４，７００千円を追加し、

第１表　　歳入歳出予算補正

歳　入

第８１号議案　計数整理表

事　　　　　項頁

目次

41

　歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ

13,323,139
13,289,660

9,843,688

補正額 計

千円 千円

４３,２２２,３２９
４３,１８８,８５０

千円とする。

第８１号議案

43,188,850
歳 入 合 計

43

42,617,629

款 項 補正前の額

国庫支出金
13,207,255
13,173,776

9,740,497

15

9,707,018 9,810,209
2 国庫補助金

115,884

103,191

604,700

上段：整理後の数値等
下段：整理前の数値等

令和２年度三木市一般会計補正予算
（第８号）
（第７号）

　　　令和２年度三木市一般会計補正予算
（第８号）
（第７号）

千円

43,222,329
42,584,150

　令和２年度三木市の一般会計補正予算
（第８号）

は、次に定めるところによる。
（第７号）
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事　　　　　項頁
上段：整理後の数値等
下段：整理前の数値等

歳　出

１　総　括

（歳　入）

（歳　出）

44

款 項 補正前の額 補正額

3
4,851,420

千円

1

歳 入 合 計
42,617,629

歳 出 合 計
42,617,629

15 国庫支出金
13,207,255

43,222,329
42,584,150 43,188,850

45

款 項 補正前の額 補正額 計

款

3

補正前の額 補正額

款

歳 出 合 計
42,617,629
42,584,150

3 民生費
12,667,728
12,634,249

千円

4

補正前の額 補正額

児童福祉費
4,888,050

4,817,941 4,854,571

計

3 民生費
12,667,728 12,798,288
12,634,249

千円 千円

12,764,809

千円 千円 千円

千円 千円 千円

43,222,329
43,188,850

計

12,798,288
12,764,809

千円

43,222,329
42,584,150 43,188,850

計

千円

13,323,139
13,173,776 13,289,660

604,700

130,560

115,884

604,700

604,700

36,630

130,560

令和２年度

三木市一般会計

補正予算
（第８号）

説明書
（第７号）

歳入歳出補正予算事項別明細書
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事　　　　　項頁
上段：整理後の数値等
下段：整理前の数値等

（２　歳　入）

１５款　国庫支出金 千円

　　２項　国庫補助金 千円

（３　歳　出）

　３款　民生費 千円

　　３項　児童福祉費 千円

　３款　民生費 千円

　　３項　児童福祉費 千円

10

補正前の額 補正額

計
9,740,497
9,707,018

目

民生費国庫補助金

千円 千円

千円 千円 千円

541,861 589,461

千円

計

2
428,991 434,091
395,512 400,612

補 正 額 の 財 源 内 訳

計

38

国庫支出金

目 補正前の額 補正額

千円

508,382

115,884

103,191

130,560

36,630

9,843,688
9,810,209

地方債 その他
一般財源

千円 千円

特 定 財 源

国県支出金

千円

44
千円 千円 千円 千円 千円

4,851,420
4,817,941

4,888,050
4,854,571

130,560

36,630

目 補正前の額 補正額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源
一般財源

国県支出金 地方債 その他

計

千円 千円

36,642

1 児童福祉
総務費

47,600 36,642

5,100

103,191

555,982

36,630 36,642 0 0 △12

3


